
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

1

建具等更新工事
航空自衛隊第８航空
団
令和５年２月３日～令
和５年３月３１日
（建築一式工事　建具
工事）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月3日
株式会社南里住建
福岡県飯塚市有井354-21庄
内ビル１Ｆ

5290001058541 一般競争入札 3,553,000 3,168,000 89.16% 確定契約

以下余白

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募者
数

1 該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年２月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由（企画競争又
は公募）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年２月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

1
車両用タイヤ4個外８
品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月7日
有限会社西部タイヤ
福岡県北九州市八幡西区夕
原町１２－８

1290802014465 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,812,470 確定契約

2 パレットカバー２０枚

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月8日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町3丁目210
番地

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,089,000 確定契約

3
長胴太鼓の皮張替役
務及び太鼓撥の製作
（一式）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月8日
株式会社西日本楽器飯塚店
福岡県飯塚市大日市寺1416-
1

9290001041007 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,089,000 確定契約

4
インクカートリッジ１０
個外１７８品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月8日
株式会社日章
福岡県京都郡苅田町港町18-
6

1290801015448 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,720,000 確定契約

5
マンホール蓋５個外４
品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月9日

株式会社大和エンジニアリン
グ
福岡県行橋市西泉3丁目13番
10号

9290801015259 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,241,690 確定契約

6
オイルジョッキ５個外１
２１品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月9日
有限会社成和産業
福岡県春日市昇町3丁目210
番地

8290002040875 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,315,000 確定契約

7
基地施設外壁調査
（一式）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月9日
株式会社ユキ商事
愛知県名古屋市中区錦1-13-
33

5180001071241 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

891,000 確定契約

8
スキャナー４個外５６
品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月9日
有限会社総合事務機フクダ
福岡県北九州小倉北区木町
4-11-10

1290802003633 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,154,225 確定契約

9
ヨーグルトB１２２個外
１２１品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月17日
株式会社山丁
大分県由布市湯布院町川南
1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,006,417
単価契約
契約金額は
予定総額

10
ドリンクヨーグルトビ
フィズス菌５３４個外９
６品目

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月17日

株式会社トーホーフードサー
ビス北九州支店
福岡県北九州市小倉南区朽
網3914-40

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,026,835
単価契約
契約金額は
予定総額

11
模擬射撃訓練装置２
型の撤去（一式）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月17日
株式会社オノケン
福岡県福岡市博多区東那珂3
丁目1-3

3290001031194 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,870,000 確定契約

12
重量シャッター修理作
業（＃３９０）（一式）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和5年2月17日

株式会社大和エンジニアリン
グ
福岡県行橋市西泉3丁目13番
10号

9290801015259 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,111,000 確定契約

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年２月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募者
数

1 該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考

（令和５年２月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由（企画競争又
は公募）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合


